

ZP.271.25.2018

Zaklików 12.09.2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Ubezpieczenie Odnawialnych Źródeł Energii dla mieszkańców Gminy Zaklików**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SIWZ będą miały zastosowanie do umowy choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony zapisami SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SIWZ będą miały zastosowanie do umowy choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę okresu ubezpieczenia z 5 lat na 3 lata tj. :

I Okres ubezpieczenia	od 01.10.2018 r. do 30.09.2021 r. (dla instalacji zamontowanych do 30.09.2018 r. i gotowych do pracy)
II Okres ubezpieczenia	od 01.11.2018 r. do 31.10.2021 r. (dla instalacji zamontowanych od 01.10.2018 r. do 31.10.2018 r. i gotowych do pracy)
III Okres ubezpieczenia	od 01.12.2018 r. do 30.11.2021 r. (dla instalacji zamontowanych od 01.11.2018 r. do 30.11.2018 r. i gotowych do pracy)
IV Okres ubezpieczenia	od 01.01.2019 r. do 31.12.2021 r. (dla instalacji zamontowanych od 01.12.2018 r. do 31.12.2019 r. i gotowych do pracy)

z ewentualną możliwością przedłużenia umowy na kolejne dwa lata przy założeniu, że dotychczasowa szkodowość za okres 3 lat (rozumiana jako stosunek wypłaconych odszkodowań powiększonych o wysokość rezerw na szkody zgłoszone a niewypłacone do składki należnej za 3 letni okres ubezpieczenia) nie przekroczy 50% (lub innej akceptowalnej przez Zamawiającego wysokości).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu ubezpieczenia oraz wprowadzenie pozostałych proponowanych zapisów

Pytanie nr 3

W przypadku niezaakceptowania 3 letniego okresu ubezpieczenia zgodnie z pkt 2, prosimy o wprowadzenie możliwości wystawiania polis na okresy roczne przy zachowaniu 5 letniego okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formy wystawiania dokumentacji ubezpieczeniowej ze strony Ubezpieczyciela.

Pytanie nr 4

Prosimy o przesłanie wykazu obiektów/lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia zawierającego dokładny adres oraz sumę ubezpieczenia w danej lokalizacji.

Odpowiedź

Zamawiający, z uwagi na obowiązujące przepisy RODO, nie może udostępnić konkretnych lokalizacji obiektów na tym etapie postępowania przetargowego. Najwyższa łączna wartość ubezpieczanych instalacji przedstawia się następująco:

1. *Miejscowość Antoniówka 120 311,11 zł netto*
2. *Miejscowość Lipa 110 511,11 zł netto*
3. *Miejscowość Lipa 67 611,11 zł netto*
4. *Miejscowość Lipa 67 611,11 zł netto*
5. *Miejscowość Lipa 67 611,11 zł netto*

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Zdzisław Wójcik